ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.13/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº42/2025
CONTRATO N° 234/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE,
inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Candido Coelho, representada
neste ato pelo secretário Sr. Marco Túlio Costa Caldas CPF 038.021.463-60.
CONTRATADA: A2 SERVIÇOS, TRANSPORTE E TERCEIRIZAÇÃO LTDA, inscrita no
 CNPJ: 04.122.665/0001-29, localizada na Rua Joaquim Leitão, 34 (2º andar) - Centro (Picos/PI),
CEP: 64.600-072, neste ato representado pelo Sr. Francisco Rodrigues da Luz Junior CPF:
790.381.313-72.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
PIAUÍ-PI.
VALOR:  R$ 378.432,12(trezentos e setenta e oito mil e quatrocentos e trinta e dois reais e doze
centavos)
 Projeto Atividade:13.122.0002.2078; Elemento de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500
VALIDADE: 12 meses
Projeto Atividade:13.122.0002.2078; Elemento de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500.
São João do Piauí, 03 de Julho de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira